

---

## Politisk praktikant til 4 MF'er fra Venstre

---

Kan du lide love og regler, politik og polemik? Studerer du noget samfundsvidenskabeligt? Og synes du også, at Mette F. & Co. kunne trænge til en omgang solidt og konstruktivt modspil? Hvis svarene er et samstemmigt ja, så vil vi opfordre dig til at søge i praktik hos os på Christiansborg i foråret 2021.

Og hvem er 'vi' så? Fire folketingsmedlemmer fra Venstre. Nærmere bestemt Tommy Ahlers, Karen Ellemann, Morten Dahlin og Marie Bjerre. Vi er gået sammen i et ambitiøst arbejdsfællesskab og har etableret et dygtigt og dynamisk team bestående af otte engagerede medarbejdere, som du vil blive en del af. Teamet hjælper os med alt fra politisk rådgivning og betjening over produktion af skriftlige indlæg til pressehåndtering.

Selv om vi er godt hjulpet, er der altid brug for flere gode kræfter. Denne gang i form af en praktikant med politisk tæft og gå-på-mod.

### Om stillingen som praktikant

I stillingen får du primært til opgave at understøtte det parlamentariske arbejde og udarbejde skriftlige produkter. Det betyder, at du kommer helt tæt på lovgivningsarbejdet, bl.a. ved at oplyse og nuancere det i form af baggrundsresearch og analyse. Derudover vil der være et væld af spændende opgaver, f.eks. produktion af indlæg til dagspressen og *SoMe*. Oven i hatten vil der være forskellige forefaldende arbejder og generelt fart over feltet.

### Om dig

Vi forventer, at du læser en relevant samfundsvidenskabelig uddannelse. Vi forudsætter, at du kan få merit for din praktikperiode. Desuden at du er politisk interesseret og har flair for formidling, især skriftlig - og er du dygtig til at analysere og kan se hullerne i osten, er dine chancer for at blive vores nye praktikant kun blevet bedre. Vi forventer i øvrigt, at du kan samarbejde, brænder for at gøre en forskel og evner at arbejde selvstændigt og struktureret.

Vi tilbyder en spændende og udfordrende praktikplads, hvor du kommer tæt på centrale politiske beslutninger og processer, og hvor du sammen med dygtige og engagerede kollegaer kan sætte dit aftryk. Vi skal påpege, at vi er forskellige, og at de politikområder, du kommer til at arbejde med, er lige så alsidige, som vi er.

Selv om politik kan være en alvorlig sag, sætter vi alle som én pris på humor og højt humør. Hos os er det sjovt at gå på arbejde.

### Ansøgning

Stillingen som praktikant er i perioden fra medio januar 2021 til medio juni 2021. Stillingen er fuldtid. I Venstre ser vi positivt på at give vores praktikanter en erkendtlighed. Erkendtligheden bliver udbetalt efter reglerne for erkendtlighed for praktikophold.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte kontorleder, Morten Østergaard Sørensen, på telefon 61 62 53 53.

Send din ansøgning og CV til [vmors@ft.dk](mailto:vmors@ft.dk) senest d. 1. oktober 2020 kl. 12.00.